
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 18 de setembro de 2013 Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ECAEEFE0F48E06D6FEA621F332EE013



quarta-feira, 18 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• PORTARIA 110/2013 DE 18 DE SETEMBRO 2013 - Nomeia Agente de Desenvolvimento para “Sala do Empreendedor” e dá outras

providências

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ECAEEFE0F48E06D6FEA621F332EE013



quarta-feira, 18 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 

 

PORTARIA 110/2013 DE 18 DE SETEMBRO 2013  

                                                                                    

 “Nomeia Agente de Desenvolvimento 

para “Sala do Empreendedor” e dá 

outras providências” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal 308/2011 de 07 

de dezembro de 2011, 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. Wener Pires Moreira – CPF 905.397.535-72 RG 

04819107-86 - SSP/BA, para responder pela Função de Agente de 
Desenvolvimento na Sala do Empreendedor, de acordo com o CAPÍTULO V da 

Lei Municipal n° 308/2011 de 07 de dezembro de 2011.. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE AMÉRICA DOURADA, 18 DE SETEMBRO DE 

2013. 

 
 
 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito do Município 

 
 

                                                                                                   
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ECAEEFE0F48E06D6FEA621F332EE013


		2013-09-18T11:51:47-0300




